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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 30.03.2010 r. 
RG.0063-06/KB/10 

 

Protokół  nr 6/10 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 30 marca 2010  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Budżetowej Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: z-ca Wójta Gminy 

E.Musiał - lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 1000 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie  w posiedzeniu uczestniczy 3 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  

4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2010r. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 

proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Komisja uzasadnienie zmian dokonanych w planie dochodów i wydatków 

budżetowych  opiniuje pozytywnie . 

Dyskusja nad zmianami w budżecie dotyczyła zakupu samochodu dla OSP Zbrachlin – 

głównie chodziło o fakt, że gmina zaciąga pożyczkę w wysokości 350.000 zł na zakup 

samochodu i nie będzie jego właścicielem, ponieważ Ochotnicza Straż Pożarna jest 

stowarzyszeniem i otrzymuje od gminy dotację celową w związku ze zmianą 

finansowania.  

Tematem posiedzenia komisji jak zwykle był stan dróg na które wciąż jest za mało 

środków. Wszyscy dokoła żądają i domagają się dobrych dróg Wójt odpowiada , że stara 

się jak może dzielić te środki budżetowe. 

Firma „Jantur” wystąpiła do gminy o możliwość spłaty zadłużenia za staż 

pracownika przyjętego do pracy, aby pieniądze, które należą się Firmie „Jantur” za 

pracownika odbierała w poczet zadłużenia gmina. 
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Ad.3 

Sprawy bieżące:  poruszony został temat – zaśmiecenia całej gminy , 

porozrzucane całe sterty śmieci, powyrzucane małe i duże worki w rowach. Komisja 

poprosiła z-cę Wójta E.Musiała, aby dokończyć akcję w sprawie obowiązkowego 

posiadania pojemników na śmieci przy gospodarstwach domowych.   

Akcja taka była prowadzona w zeszłym roku i nie wszyscy się wywiązali – chodzi  

o ustawę o utrzymaniu czystości na terenie gminy. 

Zwrócono uwagę na dzikie wysypiska śmieci w Nowym Zbrachlinie jadąc od 

Plebanki po lewej stronie przy drodze gruntowej. W Bertowie II również dzikie 

wysypisko śmieci (przy posesji Pani Kozłowskiej przy figurce). 

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 

– godz.1200 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                  

  

  Maria Kulińska                                   


